
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Ostatní

Objekt: 000

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních 

podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000 ____________ ____________

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného geometrického plánu

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Vedlejší

Objekt: 000

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 14 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000 ____________ ____________

 18 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

PK OSSENDORF s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C102

Objekt: C102

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  420,115 ____________ ____________

sutě a vybourané hmoty

kamenivo: 158m3*2,6=410,800 [A]

obrub.: 108m*0,15*0,25*2,3=9,315 [B]

Celkem: A+B=420,115 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  158,000 ____________ ____________

tloušťka 0,42m, plocha 376 m2, včetně odvozu na skládku. Odměřeno z AutoCadu 

dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  108,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  49,000 ____________ ____________

tloušťka 0,13m, plocha 376 m2, včetně likvidace v režii zhotovitele. Odměřeno z 

AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. likvidace v režii zhotovitele



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

1KM

M3  160,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle příloh 04 a 05, použije se na zásyp TÚ obejktu C104

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku

 7 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  69,000 ____________ ____________

přípojky UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08, vytěžená zemina se použije 

k rekultivaci stávajících komunikací objektu C802 a k zásypu TÚ obejktu C104



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku

 8 133731 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  14,700 ____________ ____________

šachty UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08, vytěžená zemina se použije k 

rekultivaci stávajících komunikací objektu C802

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku

 9 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  85,000 ____________ ____________

zemní těleso, hutnění na 95% PS, odměřeno z AutoCadu viz přílohy 02 a 05

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 10 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  245,000 ____________ ____________

výměna podloží, zásyp do úrovně parapláně, odměřeno z AutoCadu viz přílohy 02 

a 05, 

hutnění na 100% PS

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 11 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  10,500 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle příloh 04 a 05

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  53,800 ____________ ____________

přípojky UV, šachty UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  13,200 ____________ ____________

přípojky UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  799,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 15 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2  141,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2  141,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce1 ____________

Základy2

 17 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  102,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 18 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2  1 300,000 ____________ ____________

Výměna podloží, drenáže, provizorní rozšíření krajnice, odměřeno z AutoCadu viz 

příloha 02

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4

 19 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,400 ____________ ____________

podkladní beton UV tl. 80mm, 3*1,25*1,25*,08

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 20 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  5,200 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

lože ze ŠP pod přípojky UV tl. 0,15m a pod šachty UV, odměřeno z AutoCadu viz 

příloha 02

lože pod UV, 3*1,25*1,25*0,08

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 494,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  26,000 ____________ ____________

tl. 250 mm. Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  695,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  724,000 ____________ ____________

0,3 kg/m2. Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 25 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  724,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 26 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 70MM M2  695,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 27 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  26,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 28 58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2  30,000 ____________ ____________

Ochrana VTL plynovodu

Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 29 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  26,500 ____________ ____________

SN 16, přípojky UV, odměřeno z AutoCadu, viz příloha 02

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 14

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 30 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  3,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 31 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3  1,700 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle příloh 07

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 15

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí8 ____________

Doplňující konstrukce a práce91

 32 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  5,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 33 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  2,000 ____________ ____________

Přesun stávajících značek

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 34 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

Včetně sloupku a základu. Odvoz na skládku správce

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 35 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  6,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 16

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 36 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  4,500 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu viz příloha 06

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 37 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  18,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu viz příloha 06

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 38 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  230,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 39 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  246,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Doplňující konstrukce a práce91 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 17

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Žitná

Místní komunikace - ulice Žitná

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C102

C102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

PK OSSENDORF s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C103

Objekt: C103

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  279,400 ____________ ____________

sutě a vybourané hmoty

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  113,000 ____________ ____________

tloušťka 0,24m, plocha 469 m2, včetně odvozu na skládku. Odměřeno z AutoCadu 

dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM M3  85,000 ____________ ____________

tloušťka 0,18m, plocha 469 m2, včetně odvozu na skládku.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  245,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  57,000 ____________ ____________

tloušťka 0,12m, plocha 469 m2, včetně likvidace v režii zhotovitele. Odměřeno z 

AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. likvidace v režii zhotovitele

 7 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

1KM

M3  192,400 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle příloh 04 a 05, použije se na zásyp ploch TÚ C104

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  77,700 ____________ ____________

přípojky UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08, použije se na zásyp ploch 

TÚ C104

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 133731 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  22,100 ____________ ____________

šachty UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08, použije se na zásyp ploch TÚ 

C104

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  294,400 ____________ ____________

výměna podloží, zásyp do úrovně parapláně, odměřeno z AutoCadu viz přílohy 02 

a 05, 

hutnění na 100% PS

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 11 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  10,100 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle příloh 04 a 05

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  54,800 ____________ ____________

přípojky UV, šachty UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  27,800 ____________ ____________

přípojky UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  923,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 15 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2  22,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

 16 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2  22,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce1 ____________

Základy2

 17 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  90,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 18 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2  1 148,000 ____________ ____________

Výměna podloží, drenáže, provizorní rozšíření krajnice, odměřeno z AutoCadu viz 

příloha 02

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4

 19 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,750 ____________ ____________

podkladní beton UV tl. 80mm, 6*1,25*1,25*,08

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 20 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  10,700 ____________ ____________

lože ze ŠP pod přípojky UV tl. 0,15m a pod šachty UV, odměřeno z AutoCadu viz 

příloha 02

lože pod UV, 6*1,25*1,25*0,08

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 775,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  28,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  852,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 721,000 ____________ ____________

0,3 kg/m2, Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 25 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  869,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 26 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM M2  852,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 27 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 50MM M2  852,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 28 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  28,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 29 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  56,000 ____________ ____________

SN 16, přípojky UV, odměřeno z AutoCadu, viz příloha 02

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 30 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  6,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 31 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3  4,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle příloh 07

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 14

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí8 ____________

Doplňující konstrukce a práce91

 32 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  5,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 33 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

Včetně sloupku a základu. Odvoz na skládku správce

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 15

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 34 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 35 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  6,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu viz příloha 06

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 36 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  17,300 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu viz příloha 06

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 37 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  227,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 38 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  262,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Doplňující konstrukce a práce91 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 16

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C103

C103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

PK OSSENDORF s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodníky

Chodníky

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C104

Objekt: C104

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Chodníky

Chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C104

C104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  52,000 ____________ ____________

sutě a vybourané hmoty

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  30,000 ____________ ____________

asfaltové kryty

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  5,000 ____________ ____________

tloušťka 0,15m, plocha 28 m2 (sjezd), včetně odvozu na skládku. Odměřeno z 

AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 11343 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU

M3  30,000 ____________ ____________

tloušťka 0,25m, plocha 117 m2 (chodník), včetně odvozu na skládku. Odměřeno z 

AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11347 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET 

PODKL

M3  2,500 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Chodníky

Chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C104

C104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

tloušťka 0,25m, plocha 10 m2 (sjezdy Žitná), včetně odvozu na skládku. Odměřeno 

z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  163,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  426,000 ____________ ____________

násypy do úrovně pláně chodníků, odměřeno z AutoCadu viz přílohy 02 a 05, 

hutnění na 95% PS

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Chodníky

Chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C104

C104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 8 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  24,400 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle příloh 04 a 05

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 9 17610 VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT M3  509,000 ____________ ____________

plochy terénních úprav, použije se původní vytěžená zemina z objektů C102 a 

C103, odměřeno z AutoCadu viz přílohy 02 a 05.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Chodníky

Chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C104

C104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  702,000 ____________ ____________

chodníky

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 11 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2  1 929,000 ____________ ____________

terénní úpravy

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

 12 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2  1 929,000 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce1 ____________

Základy2

 13 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  9,500 ____________ ____________

šířka 0,5m, hloubka 2,0m

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Chodníky

Chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C104

C104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 14 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2  48,000 ____________ ____________

kolem drenáže pro odvodnění terénu do RVZ

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy2 ____________

Komunikace5

 15 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  690,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Chodníky

Chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C104

C104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  13,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02., tl. 250 mm

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 17 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  690,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 18 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  13,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Chodníky

Chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C104

C104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Doplňující konstrukce a práce91

 19 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  487,000 ____________ ____________

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Doplňující konstrukce a práce91 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

PK OSSENDORF s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sjezdy

Sjezdy

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C111

Objekt: C111

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Sjezdy

Sjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C111

C111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  6,000 ____________ ____________

zemina

Celkem: 3*2,0=6,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  3,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 04, včetně odvozu na skládku

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Sjezdy

Sjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C111

C111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  3,000 ____________ ____________

uložení vytěžené zeminy na skládku

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 4 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  8,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 04

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Sjezdy

Sjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C111

C111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  26,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 6 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  26,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02, včetně odvozu na skládku, tl. 250 mm

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 7 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  26,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Sjezdy

Sjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C111

C111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Doplňující konstrukce a práce91

 8 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  15,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Doplňující konstrukce a práce91 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 22,24Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

PK OSSENDORF s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C250

Objekt: C250

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  76,000 ____________ ____________

38*2,0=76,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  38,000 ____________ ____________

výkopy

((1,7+2,7)/2)*((16+18)/2)*1+0,6=38,000 [A]

šířka výkopu dole 1,7m

šířka výkopu nahoře 2,7m

délka výkopu dole 16m

délka výkopu nahoře 18m

výška výkopu 1m

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  38,000 ____________ ____________

uložení vytěžené zeminy na skládku

((1,7+2,7)/2)*((16+18)/2)*1+0,6=38,000 [A]

šířka výkopu dole 1,7m

šířka výkopu nahoře 2,7m

délka výkopu dole 16m

délka výkopu nahoře 18m

výška výkopu 1m

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 4 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  23,000 ____________ ____________

Zpětné zásypy výkopů podpěr, včetně nákupu, natěžení, dopravy



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

délka je 16m

plocha zásypu je 1,4m2

16*1,4+0,6=23,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  25,500 ____________ ____________

Úprava ZS

1,7*15=25,500 [A]

šířka základové spáry 1,7m

délka základové spáry 15m

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1 ____________

Základy2

 6 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3  2,100 ____________ ____________

podkladní beton pod základy C12/15 X0



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

základ 1,4*15,0*0,1=2,100 [A]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 7 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3  7,200 ____________ ____________

beton C25/30

včetně nátěrů proti zemní vlhkosti, včetně úpravy pracovních a dilatačních spar

základ 1,2*15*0,4=7,200 [A]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 8 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  1,100 ____________ ____________

výztuž základu zadána parametricky

základ 7,2*0,150+0,020=1,100 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3

 9 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  2,700 ____________ ____________

beton C30/37 XF4, včetně úpravy pracovních spár, včetně úpravy v místě dilatace

římsa 0,18*15=2,700 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 10 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,300 ____________ ____________

Zadáno parametricky



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

římsa 2,7*0,100+0,030=0,300 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 11 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C25/30

M3  4,700 ____________ ____________

Beton C25/30 XF2, ŽB dřík zídky

včetně nátěrů proti zemní vlhkosti, včetně úpravy pracovních spar a dil. spar.

((((0,526+0,961)/2)*5,5*0,4)+(((0,961+0,644)/2)*9,5*0,4))+0,015=4,700 [A]

Dilatační úsek A - proměnná výška 0,526 až 0,961, délka úseku 5,5m a šířka dříku 0,4m

Dilatační úsek B - proměnná výška 0,961 až 0,644, délka úseku 9,5m a šířka dříku 0,4m

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 12 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, 

B500B

T  0,650 ____________ ____________

parametricky

4,685*0,130+0,041=0,650 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce3 ____________

Izolace proti vodě711

 13 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  41,000 ____________ ____________

drenážní vrstva na rubu opěrné zdi, 600g/m2, ochrana PE fólie

základ + dřík (1,5+1,2)*15+0,5=41,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

Izolace proti vodě711 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 15 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2  1,100 ____________ ____________

dilatační spára uprostřed zídky, cena za komplet

plocha dilatační spáry 1,1=1,100 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

 16 93656 R Nivelační značka na konstrukci KS  2,000 ____________ ____________

2x1=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Doplňující konstrukce a práce91



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Opěrná zídka

Opěrná zídka

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C250

C250

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  15,000 ____________ ____________

délka zábradlí 15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak

případné nivelační hmoty pod kotevní desky

Doplňující konstrukce a práce91 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

VHSZhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C303

Objekt: C303

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 115001101 Převedení vody potrubím DN do 100 M  30,000 ____________ ____________

Převedení vody potrubím průměru DN do 100

Převedení vody při přepojování potrubí 30=30,000 [A]

Celkem: A=30,000 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny lze použít na převedení vody na vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metr přes 20 m.  2. Ceny lze použít i pro převedení vody žlaby; 

přitom lze použít ceny :  a) 1101 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,30 m,  b) 1102 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,50 m,  c) 1103 pro žlaby rozvinutého 

obvodu do 0,80 m,  d) 1104 pro žlaby rozvinutého obvodu do 1,00 m,  e) 1105 pro žlaby rozvinutého obvodu do 2,00 m,  f) 1106 pro žlaby rozvinutého 

obvodu do 3,00 m.  3. Ceny lze použít i pro ocenění výtlačného potrubí.  4. Ceny lze použít jen pro převedení vody, získané čerpáním při provádění 

stavebních prací.  5. V ceně jsou započteny i náklady na:  a) montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, těsnění po dobu provozu a opotřebení hmot,  b) 

podpěrné konstrukce dřevěné.  6. V ceně nejsou započteny náklady na nutné zemní práce; tyto se oceňují příslušnými cenami souborů cen této části.

 2 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min HOD  3,000 ____________ ____________

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

Technická specifikace: 1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu  2. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny 

podzemní vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen:  a) 115 20-12 Čerpací jehla,  b) 115 20-13 Montáž 

a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice,  c) 115 20-14 Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí,  d) 115 20-15 Montáž a demontáž 

odpadního potrubí,  e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím.  3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potrubí vdélce do 20 m, 

na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 Převedení vody 

potrubím tohoto katalogu.  4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studní:  a) kopaných; tyto se oceňují 

příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828,  b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní 

zakládání objektů.  5. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto 

přerušení se od doby čerpání neodečítá.  6. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody vjímce sníženou čerpáním a 

vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí.  7. Množství jednotek se určuje v hodinách doby, po kterou je jednotlivé 

čerpadlo, popř. celý soubor čerpadel v činnosti.  8. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu)

 3 115108111 Pohotovost záložního čerpadla na v do 20 m DEN  1,000 ____________ ____________

Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy při čerpání vody ze štol  na 

dopravní výšku do 20 m

Technická specifikace: 1. Ceny jsou určeny za každý i započatý kalendářní den pohotovosti.  2. Počet kalendářních dnů pohotovosti určuje projekt. Do tohoto počtu dní se 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezapočítává doba montáže a demontáže soupravy.

 4 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 M  10,000 ____________ ____________

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti  ve stavu i poloze , 

ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200

5*2.0=10,000 [A]

Celkem: A=10,000 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení vprovozu u nichž investor zakazuje 

použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.  2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje 

cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky. Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně.

 5 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů M  20,000 ____________ ____________

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti  ve stavu i poloze , 

ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 

a to do 3 kabelů

10*2.0=20,000 [A]

Celkem: A=20,000 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení vprovozu u nichž investor zakazuje 

použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.  2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje 

cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky. Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně.

 6 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení M  180,400 ____________ ____________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení

(89.2+1)*2=180,400 [A]

Celkem: A=180,400 [B]

Technická specifikace: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.  2. V ceně zřízení mobilního 

oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.  3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 

1,0 m.  4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.  5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.  6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k 

zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se 

toto oceňuje pomocí VRN.

 7 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění M  180,400 ____________ ____________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění

180.4=180,400 [A]

Celkem: A=180,400 [B]

Technická specifikace: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.  2. V ceně zřízení mobilního 

oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.  3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 

1,0 m.  4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.  5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný 

vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.  6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k 

zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se 

toto oceňuje pomocí VRN.

 8 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3  26,871 ____________ ____________

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky  v blízkosti 

podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

107.482*0.25=26,871 [A]

Celkem: A=26,871 [B]

Technická specifikace: 1. Cena je určena:  a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02,  b) pro podzemní vedení 

procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem 

výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu;  c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.  2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo 

výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané 

vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7.  3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.  4. Množství ztížení vykopávky v 

blízkosti  a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha  - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je 

pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého 

vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší 

prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se 

odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícím obalem;  - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně 

ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen.  b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

projektu uvedeno či neuvedeno.  5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn 

nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí.  6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena 

tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započetl jen jednou.  7. Objem 

ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá.  8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru 

cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti.

 9 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 M3  107,482 ____________ ____________

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 

m3

Mocnost bourané stávající asfaltové silnice - ulice Žitná 0.410=0,410 [A]

Mocnost odstranění stávající nezpevněné plochy - ulice Žitná 0.400=0,400 [B]

Šířka rýhy pro potrubí do DN150 včetně pažení 1.00=1,000 [C]

Šířka rýhy pro potrubí DN 150, DN 200, DN 250 včetně pažení 1.100=1,100 [D]

Šířka rýhy pro potrubí DN 300 včetně pažení 1.150=1,150 [E]

Šířka rýhy pro potrubí DN 400 včetně pažení 1.350=1,350 [F]

Šířka rýhy pro potrubí DN 500 včetně pažení 1.500=1,500 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=6,910 [H]

Staničení 0,0000-3,0600 (3.0600-0.0000)*1*(2.335-0.4)=5,921 [I]

Staničení 3,0600-15,230 (15.230-3.0600)*1*(2.250-0.4)=22,515 [J]

Staničení 15,230-27,400 (27.400-15.230)*1*(2.200-0.4)=21,906 [K]

Staničení 27,400-59,380 (59.380-27.400)*1*(2.150-0.4)=55,965 [L]

Staničení 59,380-70,090 (70.090-59.380)*1*(2.030-0.4)=17,457 [M]

Staničení 70,090-81,000 (81.000-70.090)*1*(2.040-0.4)=17,892 [N]

Staničení 81,000-89,200 (89.200-81.000)*1*(1.850-0.4)=11,890 [O]

Celkem: I+J+K+L+M+N+O=153,546 [P]

Hloubení rýh - strojně 70% 153.546*0.70=107,482 [Q]

Technická specifikace: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.  2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:  a) ve 

stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,  b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů 

pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, 

rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu 

přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.  3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení 

článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.  4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:  a) v suchu 

nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,  b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.  



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

 10 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 M3  53,741 ____________ ____________

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3

107.482*0.5=53,741 [A]

Celkem: A=53,741 [B]

Technická specifikace: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.  2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:  a) ve 

stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší,  b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů 

pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, 

rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu 

přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.  3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení 

článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.  4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:  a) v suchu 

nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,  b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.  

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

 11 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3

M3  46,064 ____________ ____________

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním 

nebo pneumatickým nářadím  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 soudržných

46.064=46,064 [A]

Celkem: A=46,064 [B]

Technická specifikace: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na 

dopravní prostředek.  2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů

 12 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3

M3  23,032 ____________ ____________

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním 

nebo pneumatickým nářadím  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

46.064*0.5=23,032 [A]

Celkem: A=23,032 [B]

Technická specifikace: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na 

dopravní prostředek.  2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů

 13 151201101 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2  30,340 ____________ ____________

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  

zátažné, hloubky do 2 m

Staničení 81,000-89,200 (89.200-81.000)*1.850*2=30,340 [A]

Celkem: A=30,340 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm.  

2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od 

plochy pažení odečítají.  3. Předepisuje-li projekt:  a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn 

sponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů,  b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění 

pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn,  c) kotvení stěn, 

oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání 

objektů.

 14 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2  348,113 ____________ ____________

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  

zátažné, hloubky do 4 m

Staničení 0,0000-3,0600 (3.0600-0.0000)*2.335*2=14,290 [A]

Staničení 3,0600-15,230 (15.230-3.0600)*2.250*2=54,765 [B]

Staničení 15,230-27,400 (27.400-15.230)*2.200*2=53,548 [C]

Staničení 27,400-59,380 (59.380-27.400)*2.150*2=137,514 [D]

Staničení 59,380-70,090 (70.090-59.380)*2.030*2=43,483 [E]

Staničení 70,090-81,000 (81.000-70.090)*2.040*2=44,513 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=348,113 [G]

Technická specifikace: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm.  

2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od 

plochy pažení odečítají.  3. Předepisuje-li projekt:  a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn 

sponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů,  b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění 

pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn,  c) kotvení stěn, 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání 

objektů.

 15 151201111 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2  30,340 ____________ ____________

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení  s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m

30.34=30,340 [A]

Celkem: A=30,340 [B]

 16 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2  348,113 ____________ ____________

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení  s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

348.113=348,113 [A]

Celkem: A=348,113 [B]

 17 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m M3  153,546 ____________ ____________

Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

153.546=153,546 [A]

Celkem: A=153,546 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, 

prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti.  2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. 

jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd.  3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění 

se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

 18 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  110,730 ____________ ____________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Přemístění materiálu pro 110.73 v rámci stavby 110.73=110,730 [A]

Celkem: A=110,730 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

individuálně.  2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.  3. V cenách nejsou započteny 

náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení 

sypaniny na skládky.  4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého 

dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na 

ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto 

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.  6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 

tyto se oceňují ve specifikaci.

 19 162701104 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku M3  153,546 ____________ ____________

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku

153.546=153,546 [A]

Celkem: A=153,546 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 

individuálně.  2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.  3. V cenách nejsou započteny 

náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení 

sypaniny na skládky.  4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého 

dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 

příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na 

ustanovení pozn. číslo 5.  5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto 

ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.  6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 

tyto se oceňují ve specifikaci.

 20 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3  110,730 ____________ ____________

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

110.73=110,730 [A]

Celkem: A=110,730 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro 

nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155.  2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost  a) do 

20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku 

na suchu,  b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v 

bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m.  3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

 21 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  153,546 ____________ ____________

Uložení sypaniny  na skládky

153.546=153,546 [A]

Celkem: A=153,546 [B]

Technická specifikace: 1. Cena -1201 je určena i pro:  a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této 

skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se 

určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;  b) zasypání koryt vodotečí a 

prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;  c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.  2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:  a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, 

jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;  b) na dočasné skládky, které nejsou 

předepsány projektem;  c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);  d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo 

oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 

výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.  e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru 

cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.  3. Vceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na 

skládce.  4. Vceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.  5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se 

určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

 22 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce T  276,383 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

153.546*1.80=276,383 [A]

Celkem: A=276,383 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

 23 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3  110,730 ____________ ____________

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

153.546=153,546 [A]

-8.92=-8,920 [B]

-33.448=-33,448 [C]

Odpočet potrubí -3.14*0.04*0.040*89.2=-0,448 [D]

Celkem: A+B+C+D=110,730 [E]

Technická specifikace: 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:  a) z hornin soudržných do 100 % PS,  b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,  c) z 

hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.  2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp 

individuálně.  3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 

cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů zbetonových a 

železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na 

ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.  4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze 

vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.  5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze 

vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.  6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 

konstrukcí nebo uložených vedení i sjejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, 

příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami 

souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .  7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní 

vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:  a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - 

cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - 

rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;  b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže 

projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . 

Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek 

neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.  8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po 

provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:  a) cenou 171 20-1101 Uložení 

sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku,  b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do 

násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o 

objem výkopku, který byl již odklizen.  9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

 24 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m M3  10,034 ____________ ____________

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

10.034=10,034 [A]

Celkem: A=10,034 [B]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky 

obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady 

a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).  2. Míru zhutnění předepisuje projekt.  3. Vcenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

 25 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3  23,414 ____________ ____________

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

89.2*1*0.380-3.14*0.040*0.040*89.2=33,448 [A]

Celkem: A=33,448 [B]

33.448 strojní - 70% 33.448*0.70=23,414 [C]

Technická specifikace: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky 

obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady 

a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).  2. Míru zhutnění předepisuje projekt.  3. V cenách nejsou zahrnuty náklady 

na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.  4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují 

položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

 26 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění M2  356,800 ____________ ____________

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

Nezpevněný povrch - otevřený výkop - rýha - přesah 1,5m na každou stranu 89.20*(1.5+1+1.5)=356,800 [A]

Celkem: A=356,800 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch 

jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z 

jiného důvodu.  2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro 

jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.  3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru 

cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.  4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou 

započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.  5. 

Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

 36 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 T  67,230 ____________ ____________

štěrkopísek frakce 0/16



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

33.448*2.01=67,230 [A]

Celkem: A=67,230 [B]

 37 58344199 štěrkodrť frakce 0-63 T  65,396 ____________ ____________

štěrkodrť frakce 0-63

(41.21-28.58)*1.1*(2.150-0.4-0.10-0.38)*2.01=35,465 [A]

(71.05-59.38)*1.1*(2.040-0.4-0.10-0.38)*2.01=29,931 [B]

Celkem: A+B=65,396 [C]

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4

 33 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3  8,920 ____________ ____________

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

Délka stoky 89.200=89,200 [A]

Celkem: A=89,200 [B]

89.2*1*0.10=8,920 [C]

Celkem: C=8,920 [D]

Technická specifikace: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.  2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození 

výkopku získaného při zemních pracích.

 34 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm KUS  2,000 ____________ ____________

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 

100 do 200 mm

Pro ŠT5 v nezpevněném povrchu 2=2,000 [A]

Celkem: A=2,000 [B]

Technická specifikace: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci.

 40 59225105R betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/120/120 KUS  2,000 ____________ ____________

betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/120/120



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 14

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4 ____________

Zemní práce při extr.mont.pracích46-M

 35 460510283 Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných 

betonových žlabů rozměrů 23x18,5/13x13 cm

M  20,000 ____________ ____________

Kabelové prostupy, kanály a multikanály  kanály z prefabrikovaných betonových 

žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu horniny, utěsnění, vyspárování a 

zakrytí víkem neasfaltované 23x18,5/13x13 cm

20=20,000 [A]

Celkem: A=20,000 [B]

Technická specifikace: 1. Vcenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.  2. Vcenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy 

náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.  3. Vcenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci.

 38 59213011.ZPS Kabelový žlab TK 2 M  20,000 ____________ ____________

Kabelový žlab TK 2

20=20,000 [A]

Celkem: A=20,000 [B]

 39 59213345.ZPS Poklop kabelového žlabu TK 2 KUS  40,000 ____________ ____________

Poklop kabelového žlabu TK 2

20*2=40,000 [A]

Celkem: A=40,000 [B]

Zemní práce při extr.mont.pracích46-M ____________

Trubní vedení8

 27 28613415 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17 návin se signalizační vrstvou 

90x5,4mm

M  90,538 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 15

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17 návin se signalizační vrstvou 90x5,4mm

Ztratné 1,5% 89.2*1.015=90,538 [A]

Celkem: A=90,538 [B]

 28 28614236 koleno 15° SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm KUS  10,000 ____________ ____________

koleno 15° SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm

 29 28614841 koleno 45° SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm KUS  2,000 ____________ ____________

koleno 45° SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm

 30 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90 KUS  16,000 ____________ ____________

elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90

 31 28615987R mechanická spojka PE d90 jištěná proti posunu KUS  2,000 ____________ ____________

mechanická spojka PE d90 jištěná proti posunu

 32 28661541R poklop kruhový litinový D400 o průměru 600mm a výšce 100mm bez 

ventilace

KUS  1,000 ____________ ____________

poklop kruhový litinový D400 o průměru 600mm a výšce 100mm bez ventilace

 41 871254301 Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop sklon do 20 % 

svařovaných na tupo D 90x5,4 mm

M  89,200 ____________ ____________

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v 

otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 90 x 5,4 mm

89.2=89,200 [A]

Celkem: A=89,200 [B]

Technická specifikace: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. 

Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.  2. Vcenách potrubí ztrubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek 

použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci.  3. Ztratné lze dohodnout:  a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve 

směrné výši 3 %,  b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 16

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 42 877245201 Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 90 KUS  18,000 ____________ ____________

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 

elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 90

Technická specifikace: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.  2. V cenách montáže tvarovek jsou 

započteny náklady na dodání těsnicích kroužků, pokud tyto nejsou součástí dodávky tvarovek.

 43 877245210 Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE trub d 90 KUS  12,000 ____________ ____________

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 

elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 15°, 30° nebo 45° d 90

Technická specifikace: 1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.  2. V cenách montáže tvarovek jsou 

započteny náklady na dodání těsnicích kroužků, pokud tyto nejsou součástí dodávky tvarovek.

 44 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 M  174,000 ____________ ____________

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

Čištění původního potrubí - 3x 58.00*3=174,000 [A]

Celkem: A=174,000 [B]

Technická specifikace: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.  2. V cenách jsou započteny náklady:  a) u cen 

-1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,  b) u cen -2111 - na 

montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž 

zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

 45 892312121R Tlaková zkouška vzduchem potrubí do DN 150 těsnícím vakem 

ucpávkovým

ÚSEK  2,000 ____________ ____________

Tlaková zkouška vzduchem potrubí do DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým

Technická specifikace: 1. Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí.  2. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) montáž a 

demontáž těsnících vaků pro zabezpečení konců zkoušeného úseku potrubí, naplnění a vypuštění vzduchu zkoušeného úseku stoky,  b) vystavení 

zkušebního protokolu.  3. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) utěsnění kanalizačních přípojek.  b) zkoušky vstupních a revizních šachet.

 46 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou KUS  2,000 ____________ ____________

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 17

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

300

Technická specifikace: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.  2. V cenách jsou započteny náklady:  a) u cen 

-1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,  b) u cen -2111 - na 

montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž 

zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

 47 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 

D400, E600

KUS  1,000 ____________ ____________

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

Osazení nového poklopu ŠT6 ve vozovce ul. Žitná 1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: 1. V cenách 899 10 -.112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.  2. V cenách 899 10 -.113 nejsou 

započteny náklady na:  a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci,  b) montáž rámů, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21.. části A01 

tohoto katalogu.  3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení:  a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty,  b) B125 pro 

chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech,  c) C250 pro poklopy umístěné v ploše 

odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovkya nejvíce 0,2 m do chodníku,  d) D400 

pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel,  e) 

E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol.

 48 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

KUS  1,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením poklopu

Technická specifikace: 1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,  

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,  c) podbetonování nebo podezdění rámu,  d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, 

krycího hrnce nebo hydrantu,  e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy.  2. V cenách nejsou započteny 

náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

 49 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu KUS  1,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  snížením poklopu

Technická specifikace: 1. V cenách jsou započteny i náklady na:  a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,  

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,  c) podbetonování nebo podezdění rámu,  d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 18

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C303

C303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

krycího hrnce nebo hydrantu,  e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky vmístě provedené výškové úpravy.  2. V cenách nejsou započteny 

náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

 50 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm M  89,200 ____________ ____________

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

89.2=89,200 [A]

Celkem: A=89,200 [B]

Trubní vedení8 ____________

Přesun hmot998

 51 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop T  4,173 ____________ ____________

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

Technická specifikace: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 

.0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

Přesun hmot998 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C401

Objekt: C401

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C401

C401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektromontáže - viz situace21-M

 1 210010019 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně M  135,000 ____________ ____________

Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně

 2 210100422-1 Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně 

zapojen do 4x16 mm2

KUS  4,000 ____________ ____________

Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojen do 

4x16 mm2

 3 210120102 Montáž pojistkových patron nožových KUS  3,000 ____________ ____________

Montáž pojistkových patron nožových

 4 210191504 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, 

ER 1.0 a 1.1

KUS  1,000 ____________ ____________

Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 

1.1

 5 210220002 Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu 

drátem nebo lanem do 10 mm

M  25,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo 

lanem do 10 mm

 6 210220301 Montáž svorek uzemňovacích KUS  2,000 ____________ ____________

Montáž svorek uzemňovacích

 7 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž 

prací do 100 000 Kč

KUS  1,000 ____________ ____________

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 

100 000 Kč



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C401

C401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 210280161-1 Koordinace s ostatními profesemi KUS  1,000 ____________ ____________

Koordinace s ostatními profesemi

 9 210280542 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového KUS  1,000 ____________ ____________

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového

 10 210810017 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 

750 V 5x4 mm2 uložených volně

M  140,000 ____________ ____________

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 

mm2 uložených volně

 11 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 M  140,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2

 12 345713510 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050 M  135,000 ____________ ____________

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050

 13 354410730 drát průměr 10 mm FeZn KG  15,500 ____________ ____________

drát průměr 10 mm FeZn

 14 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm KUS  2,000 ____________ ____________

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm

 15 357116460-1 rozvaděč elektroměrový plastový ER 212/pilíř KUS  1,000 ____________ ____________

rozvaděč elektroměrový plastový ER 212/pilíř

 16 358252260 pojistka nízkoztrátová PHNA000 25A provedení normální, charakteristika  

gG

KUS  3,000 ____________ ____________

pojistka nízkoztrátová PHNA000 25A provedení normální, charakteristika  gG



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C401

C401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektromontáže - viz situace21-M ____________

Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)46-M

 17 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky M2  12,250 ____________ ____________

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky

 18 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině 

tř 3

M  35,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

 19 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v 

hornině tř 3 a 4

M3  1,000 ____________ ____________

Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 

a 4

 20 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou 

folií, š lože do 50 cm

M  35,000 ____________ ____________

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 

do 50 cm

 21 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 M  35,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3

 22 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě M3  1,000 ____________ ____________

Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě

 23 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m M3  9,800 ____________ ____________

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Přívod NN pro přečerpávající technologii

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C401

C401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 460600021-R Vodorovné přemístění nakupované horniny jakékoliv třídy M3  7,350 ____________ ____________

 25 460600071-11 Poplatek za skládku zeminy T  15,680 ____________ ____________

Poplatek za skládku zeminy

 26 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině M2  12,250 ____________ ____________

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině

 27 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 M2  12,250 ____________ ____________

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3

Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)46-M ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C431

Objekt: C431

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektromontáže (viz situace a schema)21-M

 3 210120102 Montáž pojistkových patron nožových KUS  3,000 ____________ ____________

Montáž pojistkových patron nožových

 4 210191504 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, 

ER 1.0 a 1.1

KUS  1,000 ____________ ____________

Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 

1.1

 5 210202013 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na 

výložník

KUS  33,000 ____________ ____________

Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník

 6 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových KUS  6,000 ____________ ____________

Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových

 7 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS  18,000 ____________ ____________

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

 8 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 

kg

KUS  22,000 ____________ ____________

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg

 9 210204105 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 

kg

KUS  2,000 ____________ ____________

Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg

 10 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy KUS  24,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy

 12 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž 

prací do 1 000 000 Kč

KUS  1,000 ____________ ____________

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 

1 000 000 Kč

 13 210280211 Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného KUS  2,000 ____________ ____________

Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného

 14 210280351 Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 KUS  2,000 ____________ ____________

Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2

 15 210280542 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového KUS  2,000 ____________ ____________

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového

 16 210280712 Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel SOUBOR  1,000 ____________ ____________

Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel

 18 210950101-1 Očíslování stožárů -správce VO (73,-Kč/světlené místo) KUS  24,000 ____________ ____________

Očíslování stožárů -správce VO (73,-Kč/světlené místo)

 19 316722-JB8-T

PU

Výložníkový silniční stožár bezpaticovy s TPÚ  výška 8m zinkovaný  viz 

situace

KS  18,000 ____________ ____________

Výložníkový silniční stožár bezpaticovy s TPÚ  výška 8m zinkovaný  viz situace

 20 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 M  318,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 348444550-R svítidlo venkovní výbojkové 70W na výložník KUS  22,000 ____________ ____________

svítidlo venkovní výbojkové 70W na výložník

 25 348444551-R svítidlo venkovní výbojkové 70W na dřík KUS  3,000 ____________ ____________

svítidlo venkovní výbojkové 70W na dřík

 26 348LMB-20-L

5P

svítidlo LED pro přechody 85W/5700K KS  8,000 ____________ ____________

svítidlo LED pro přechody 85W/5700K

 29 357117170 skříň přípojková plastová SP100/PSP1P 3x100A provedení C KUS  1,000 ____________ ____________

skříň přípojková plastová SP100/PSP1P 3x100A provedení C

 30 358252220 pojistka nízkoztrátová PHN00 16A provedení normální KUS  3,000 ____________ ____________

pojistka nízkoztrátová PHN00 16A provedení normální

 59 722-BM1pr2,5

-4,

Výložník pro přechodové svítidlo 2,5-4,5m na silniční sloup (další výložník) KS  5,000 ____________ ____________

Výložník pro přechodové svítidlo 2,5-4,5m na silniční sloup (další výložník)

 60 722-EKM 

2072 -

stožár.svorkovice IP54 2xE27 KS  24,000 ____________ ____________

stožár.svorkovice IP54 2xE27

 61 722-SB6 Sadový stožár bezpaticovy SB6, oboust.zinkovaný KS  6,000 ____________ ____________

Sadový stožár bezpaticovy SB6, oboust.zinkovaný

 62 722-V1500 Jednoduchý výložník pro stožár typu JB V1500, oboust.zinkovaný KS  14,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Jednoduchý výložník pro stožár typu JB V1500, oboust.zinkovaný

 63 722-V21500 Dvojitý výložník pro stožár typu JB   V2x1500, oboust.zinkovaný KS  4,000 ____________ ____________

Dvojitý výložník pro stožár typu JB   V2x1500, oboust.zinkovaný

 64 722-V-2-4 Jednoduchý výložník pro přechod svítidlo na stožár , oboust.zinkovaný, 

délka 2,5-4,5m

KS  3,000 ____________ ____________

Jednoduchý výložník pro přechod svítidlo na stožár , oboust.zinkovaný, délka 

2,5-4,5m

Elektromontáže (viz situace a schema)21-M ____________

Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)46-M

 31 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky M2  64,750 ____________ ____________

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky

 32 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v 

hornině tř 3

KUS  24,000 ____________ ____________

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3

 33 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění M3  16,376 ____________ ____________

Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění

 34 460150683 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 120 

cm, v hornině tř 3

M  36,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 120 cm, v 

hornině tř 3



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 35 460200143 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině 

tř 3

M  75,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3

 36 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině 

tř 3

M  562,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

 37 460200303 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v 

hornině tř 3

M  10,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3

 38 460202703 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm, hl 140 cm, v 

hornině tř 3

M  12,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm, hl 140 cm, v hornině tř 3

 39 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v 

hornině tř 3 a 4

M3  5,000 ____________ ____________

Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 

a 4

 40 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou 

folií, š lože do 50 cm

M  637,000 ____________ ____________

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 

do 50 cm

 41 460421082-1 krytí plastovou folií, š do 50 cm M  58,000 ____________ ____________

krytí plastovou folií, š do 50 cm



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 42 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky 

lože do 65 cm

M  58,000 ____________ ____________

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 

65 cm

 43 460470001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem KUS  20,000 ____________ ____________

Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem

 44 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení KUS  18,000 ____________ ____________

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení

 45 460510014 Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obsypem, průměru do 15 

cm

M  12,000 ____________ ____________

Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm

 46 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 

cm

M  164,000 ____________ ____________

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm

 47 460560123 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3 M  75,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3

 48 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 M  562,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3

 49 460560273 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 M  10,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3

 50 460560653 Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 M  36,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3

 51 460560673 Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 3 M  12,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 3

 52 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě M3  5,000 ____________ ____________

Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě

 53 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m M3  97,966 ____________ ____________

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m

 54 460600021-R Vodorovné přemístění nakupované horniny jakékoliv třídy M3  26,140 ____________ ____________

 55 460600071-11 Poplatek za skládku zeminy T  156,746 ____________ ____________

Poplatek za skládku zeminy

 56 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině M2  64,750 ____________ ____________

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině

 57 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 M2  384,550 ____________ ____________

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3

Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)46-M ____________

Komunikace pozemní5

 58 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2  86,900 ____________ ____________

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace pozemní5 ____________

Elektroinstalace - silnoproud741

 1 210010019 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně M  796,000 ____________ ____________

Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně

 2 210010023 Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených pevně M  9,000 ____________ ____________

Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených pevně

 11 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem 

do 10 mm ve městské zástavbě

M  748,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm 

ve městské zástavbě

 17 210810014 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 

750 V 4x16mm2 uložených volně

M  854,000 ____________ ____________

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 

4x16mm2 uložených volně

 21 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 M  854,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2

 22 345711100 trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8040 M  9,000 ____________ ____________

trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8040

 23 345713520-R1 trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063 M  796,000 ____________ ____________

trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C431

C431

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 27 354410730 drát průměr 10 mm FeZn KG  463,760 ____________ ____________

drát průměr 10 mm FeZn

 28 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm KUS  92,000 ____________ ____________

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm

 65 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 

letování

KUS  46,000 ____________ ____________

Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování

 66 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby KUS  92,000 ____________ ____________

Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby

Elektroinstalace - silnoproud741 ____________

Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových745

 67 745904112 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg M  796,000 ____________ ____________

Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg

Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových745 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložky kabelu VO

Přeložky kabelu VO

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C432

Objekt: C432

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložky kabelu VO

Přeložky kabelu VO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C432

C432

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektromontáže (viz situace a schema)21-M

 3 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž 

prací do 1 000 000 Kč

KUS  1,000 ____________ ____________

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 

1 000 000 Kč

 4 210280211 Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného KUS  1,000 ____________ ____________

Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného

 5 210280351 Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 KUS  1,000 ____________ ____________

Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2

 6 210280542 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového KUS  1,000 ____________ ____________

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového

Elektromontáže (viz situace a schema)21-M ____________

Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)46-M

 12 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky M2  35,000 ____________ ____________

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky

 13 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině 

tř 3

M  100,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

 14 460200303 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v 

hornině tř 3

M  8,000 ____________ ____________

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložky kabelu VO

Přeložky kabelu VO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C432

C432

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v 

hornině tř 3 a 4

M3  3,000 ____________ ____________

Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 

a 4

 16 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou 

folií, š lože do 50 cm

M  100,000 ____________ ____________

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 

do 50 cm

 17 460421082-1 krytí plastovou folií, š do 50 cm M  8,000 ____________ ____________

krytí plastovou folií, š do 50 cm

 18 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky 

lože do 65 cm

M  8,000 ____________ ____________

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 

65 cm

 19 460510014 Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obsypem, průměru do 15 

cm

M  16,000 ____________ ____________

Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm

 20 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 M  100,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3

 21 460560273 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 M  8,000 ____________ ____________

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3

 22 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě M3  3,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložky kabelu VO

Přeložky kabelu VO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C432

C432

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě

 23 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m M3  14,400 ____________ ____________

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m

 24 460600021-R Vodorovné přemístění nakupované horniny jakékoliv třídy M3  6,200 ____________ ____________

 25 460600071-11 Poplatek za skládku zeminy T  23,040 ____________ ____________

Poplatek za skládku zeminy

 26 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině M2  35,000 ____________ ____________

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině

 27 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 M2  39,000 ____________ ____________

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3

Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)46-M ____________

Elektroinstalace - silnoproud741

 1 210010019 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně M  121,000 ____________ ____________

Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně

 2 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem 

do 10 mm ve městské zástavbě

M  117,000 ____________ ____________

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm 

ve městské zástavbě

 7 210810014 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 

750 V 4x16mm2 uložených volně

M  125,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložky kabelu VO

Přeložky kabelu VO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C432

C432

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 

4x16mm2 uložených volně

 8 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 M  125,000 ____________ ____________

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2

 9 345713520-R1 trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063 M  121,000 ____________ ____________

trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063

 10 354410730 drát průměr 10 mm FeZn KG  72,540 ____________ ____________

drát průměr 10 mm FeZn

 11 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm KUS  6,000 ____________ ____________

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm

 28 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 

letování

KUS  4,000 ____________ ____________

Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování

 29 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby KUS  6,000 ____________ ____________

Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby

Elektroinstalace - silnoproud741 ____________

Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových745

 30 745904112 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg M  121,000 ____________ ____________

Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg

Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových745 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložky kabelu VO

Přeložky kabelu VO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C432

C432

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C462

Objekt: C462

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C462

C462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  44,760 ____________ ____________

zemina

Celkem: 22,38*2,0=44,760 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 2 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3  22,380 ____________ ____________

(12+14)*1,5*0,25+101*0,5*0,25 - viz situace a řezy, včetně odvozu na skládku

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C462

C462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  22,380 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 4 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  22,380 ____________ ____________

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C462

C462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 21 18130 R ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2  31,750 ____________ ____________

viz situace a řezy

(12+14)*0,25+101*0,25=31,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění

druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

Zemní práce1 ____________

Základy2

 6 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3  2,280 ____________ ____________

(12+14)*0,35*0,25 – viz situace a řezy, Podbetonování a obetonování chrániček, 

vč. dopravy betonu

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C462

C462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy2 ____________

Přidružená stavební výroba7

 7 701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS  6,000 ____________ ____________

Detekční marker dle standardů CETIN, včetně dopravy a montáže

 8 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M  26,000 ____________ ____________

12+14 - viz situace a řezy, Trubka PE 100/3,5, včetně dopravy a montáže

 9 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M  26,000 ____________ ____________

12+14 - viz situace a řezy. Fólie, 200mm, vč. dopravy a pokládky – nad 

chráničkami

 10 702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 

40 CM

M  101,000 ____________ ____________

 - viz situace a řezy, Kabelová krycí deska, 200mm, tl. 4mm, vč. dopravy a 

pokládky, nad trasou v nezpevněné ploše

Přidružená stavební výroba7 ____________

Elektroinstalace - slaboproud75

 11 751816 R OPTICKÝ KABEL – ZAFOUKNUTÍ M  1 085,000 ____________ ____________

Nová trasa OS Žitná – Jabloňový sad



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C462

C462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 12 751911 R TRUBKA HDPE DO PRŮMĚRU 40MM M  508,000 ____________ ____________

4*127 – viz schéma, 4x trubička HDPE 14/10

 13 751914 R TRUBKA HDPE DO PRŮMĚRU 40MM – ULOŽENÍ M  508,000 ____________ ____________

4*127 – viz schéma

 14 751962 R TRUBKA HDPE – KALIBRACE M  508,000 ____________ ____________

35+42+12+46+85 – viz schéma,

 15 751K51 R MĚŘENÍ KABELU OPTICKÉHO KOMPLEXNÍ DVOU VLNOVÝCH 

DÉLEK DO 12 VL.

KUS  1,000 ____________ ____________

Měření před přeložkou a po přeložce

 16 75I81X KABEL OPTICKÝ  - DEMONTÁŽ M  1 063,000 ____________ ____________

Stávající trasa OS Žitná – Jabloňový sad

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, zafouknutí, zatažení)

 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v metrech.

 17 75I961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK  4,000 ____________ ____________

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Měří se ucelené úseky mezi koncovými body.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C462

C462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 75IA11 OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS  8,000 ____________ ____________

Spojka přímá pro uložení do země

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení

 – dopravu a skladování

 – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

 19 75IA1X OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ KUS  8,000 ____________ ____________

HDPE do 40mm

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

 20 75IH61 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 VLÁKEN KUS  2,000 ____________ ____________

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C462

C462

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

 20 75IH61 1 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 VLÁKEN KUS  1,000 ____________ ____________

 – viz schéma, Měření před přeložkou a po přeložce

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Elektroinstalace - slaboproud75 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

PK OSSENDORF s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přístřešky

Přístřešky

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C701

Objekt: C701

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Přístřešky

Přístřešky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C701

C701

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS  2,000 ____________ ____________

kompletní dodávka a montáž přístřešků dle požadavků investora

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

PK OSSENDORF s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vegetační úpravy

Vegetační úpravy

Rozpočet:

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C801

Objekt: C801

Stavba: III/15275

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Vegetační úpravy

Vegetační úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C801

C801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  2 674,000 ____________ ____________

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 2 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  2 674,000 ____________ ____________

1 rok, odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 3 18248 R OŠETŘOVÁNÍ OKRASNÉHO ZÁHONU M2  227,000 ____________ ____________

3 roky, odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 4 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2  2 901,000 ____________ ____________

travnaté plochy + trvalkový záhon, odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu

 5 184A3 R VYSAZOVÁNÍ OKRASNÝCH ROSTLIN M2  227,000 ____________ ____________

výsadba trvalkového záhonu v prstenci OK, včetně mulčování, přípravných a 

dokončovacích prací, odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku projektem předepsaných rostlin, hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením 

anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva dle PD, zálivku, a pod.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Vegetační úpravy

Vegetační úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275

C801

C801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 6 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  13,600 ____________ ____________

zásyp povrchu prstence okružní křižovatky drobným kamenivem, tl. cca 30mm, 

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Celkem: ____________


